ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                                                                   №  25-р
          от  11.09.2023 г.

1.Назначить ответственным за эксплуатацию газового  оборудования  в здании  администрации Жерновецкого сельсовета Главу администрации Жерновецкого сельсовета Бородина Сергея Алексеевича   на отопительный сезон 2023-2024 г.г.

2.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Жерновецкого сельсовета:                                 С.А.Бородин.